
N0220_8p1w_EM 

Ekonomikas ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 26.februāra 
noteikumiem Nr.129 

 
 
 
 
 
 
 

 
Projekta iesnieguma veidlapa 

 

Projekta nosaukums:  

 

Darbības programmas 2007.–
2013.gadam nosaukums: 

2.Darbības programma „Uzņēmējdarbība 
un inovācijas” 

Prioritātes numurs un 
nosaukums: 2.1.prioritāte „Zinātne un inovācijas” 

Pasākuma numurs un 
nosaukums: 2.1.2.pasākums „Inovācijas” 

Aktivitātes numurs un 
nosaukums: 

2.1.2.1.aktivitāte „Zinātnes 
komercializācija un tehnoloģiju pārnese” 

Apakšaktivitātes numurs un 
nosaukums: 

2.1.2.1.2.apakšaktivitāte „Tehnoloģiju 
pārneses kontaktpunkti” 

Projekta iesniedzējs:  

Aizpilda aģentūra:  

Projekta identifikācijas Nr.:  

Projekta iesniegšanas datums:  

 
Projektu atlases veids: 

ierobežota  atklāta X 

 
 



 

kn129p1.doc 

2

 
1. SADAĻA – PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 

 

1.1. Nosaukums:   
Komercreģistrā*: 
 
Izglītības un zinātnes ministrijas Augstskolu reģistrā*: 
 
Izglītības un zinātnes ministrijas Zinātnisko institūciju 
reģistrā*: 

1.2. Reģistrācijas 
numurs 

 
1.3. Nodokļu 
maksātāja 
reģistrācijas numurs: 

 

Iela, mājas Nr. 
Pilsēta, rajons 
Valsts 

1.4. Juridiskā adrese: 
 
 

Pasta indekss 
*aizpilda, ja projekta iesniedzējs ir reģistrēts attiecīgajā reģistrā 
 

1.5. Kontaktpersonas: Tālrunis: Fakss: E-pasts: 
Atbildīgā persona 
Vārds, uzvārds 
 
Ieņemamais amats 
 

   

Kontaktpersona:* 
Vārds, uzvārds 
 
Ieņemamais amats 
 

   

*aizpilda, ja atšķiras no atbildīgās personas 
 
1.6. Projekta iesniedzēja tips (lūdzam atzīmēt atbilstošo): 
  Kods Nosaukums 
  I-1 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
  I-2 Akciju sabiedrība 
  I-8 Valsts akciju sabiedrība 
  I-9 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
  I-10 Valsts aģentūra 
  I-11 Pašvaldības aģentūra 
  I-13 Sabiedrība ar papildu atbildību 
  I-15 Valsts pārvaldes iestāde 
  I-16 Pašvaldības iestāde 



 

kn129p1.doc 

3

  I-18 Valsts izglītības iestāde 
  I-19 Pašvaldības izglītības iestāde 
  I-20 Privāta izglītības iestāde 
  I-21 Biedrība 
  I-22 Nodibinājums 

 
1.7. TPK nosaukums (norādīt struktūrvienību, kura veiks TPK funkcijas):  
 
 
 
 
1.8. Projekta iesniedzēja esošā zinātniskā kapacitāte:  

pētnieki Skaits Zinātnieku skaits, kuriem Projekta 
iesniedzējs ir pamatdarbavieta profesori Skaits 

Patenti (nacionālā līmeņa) Skaits  
patenti (starptautiskā 
līmeņa) 

Skaits 

lietderīgie modeļi Skaits 
dizainparaugi Skaits 
preču zīmes Skaits 
pakalpojumu zīmes Skaits 
komercnosaukumi Skaits 
izcelsmes norādes vai 
izcelsmes vietu 
apliecinājumi 

Skaits 

augu un dzīvnieku šķirnes Skaits 

Projekta iesniedzēja uzturētie 
rūpnieciskā īpašuma objekti 

Citi (lūdzam norādīt) Skaits 
Ieņēmumi no pētniecības, pētniecisko 
pakalpojumu, rūpnieciskā īpašuma vai 
tā lietošanas tiesību pārdošanas un 
konsultācijām uz 1 zinātnieku (pētnieku 
un/vai profesoru) pēdējā gada laikā 

Lūdzam norādīt summu latos 

 
1.9. Partnerība 

  
Projekts tiek īstenots individuāli (nav nepieciešams aizpildīt 6.sadaļu Projekta 
īstenošanā iesaistītā partnera lapu) 

  
Projekts tiek īstenots partnerībā (lūdzam aizpildīt 6.sadaļu Projekta īstenošanā 
iesaistītā partnera lapu, atsevišķi par katru partnerībā iesaistīto partneri) 

 
 



 

kn129p1.doc 

4

 
2. SADAĻA - PROJEKTA APRAKSTS 

 
2.1. Projekta īstenošanas vieta 
Projekta īstenošanas vietas 
adrese (TPK atrašanās vietas 
adrese): 

 

 
2.2. Projekta īstenošanas nozare: 
 
NACE 2.red.grupa: ___________ 
Nosaukums:_________________________________________________________ 

Piezīme: Jānorāda viena projekta īstenošanas nozare. 
 
2.3. Projekta iesniedzēja intelektuālā īpašuma pārvaldības politika 

  

Projekta iesniedzējam ir izstrādātā 
intelektuālā īpašuma pārvaldības 
politika, tā ir apstiprināta un publiski 
pieejama. 

Lūdzam norādīt, kur tiek nodrošināta 
publiska pieeja šīm dokumentam 
 

 
2.4. Projekta mērķis(-i): 
 
 
 
 

 
 
 

2.5. Projekta apraksts: 
 
 
 



 

kn129p1.doc 

5

 

2.7. Projekta sasniedzamie rezultāti (norādīt katra rezultatīvā rādītāja indikatīvo 
skaitlisko vērtību sadalījumā pa gadiem): 

Skaits (mērvienība) Nr.
p.k. Rezultatīvais rādītājs: 2008 2009 2010 2011 2012 2013 Kopā 
1. līgumu skaits par pasūtījumu 

pētījumu veikšanu, 
pētniecisko pakalpojumu 
sniegšanu un rūpnieciskā 

       

2.6. Plānotās projekta aktivitātes (sniegt katras veicamās darbības detalizētu 
aprakstu, norādot visas darbības ietvaros veicamās aktivitātes, sniegt skaidrojumu, kā 
minētās aktivitātes veicinās 2.7.sadaļā norādīto rezultātu sasniegšanu): 
Datu bāžu veidošana un 
uzturēšana par 
zinātniskās institūcijas 
kompetencēm 

 

Pētniecības darbu 
rezultātu 
komercializācijas 
piedāvājumu 
sagatavošana 

 

Rūpnieciskā īpašuma 
aizsardzība un attīstība 

 

Uzņēmēju un zinātnieku 
sadarbības semināru, 
konferenču un/vai 
kontaktbiržu 
organizēšana 

 

Dalība starptautiskajās 
izstādēs, kontaktbiržās, 
tiešajās vizītēs, misijās 
un citos pasākumos ar 
mērķi veicināt pētījumu 
rezultātu 
komercializāciju 

 

Publiski pieejamas 
informācijas sniegšana 
par zinātniskās 
institūcijas 
kompetencēm un 
zināšanu, tehnoloģiju 
pārnesi 

 

Informatīvie pasākumi 
TPK darbības 
popularizēšanai 

 

Citas (ja plānotas)  



 

kn129p1.doc 

6

īpašuma vai tā lietošanas 
tiesību pārdošanu, kuri noslēgti 
TPK darbības rezultātā un kuru 
summa pārsniedz 1000 latu 
sagaidāmais starptautisko 
patentu skaits 

       

sagaidāmais nacionālo patentu 
skaits 

       

2. 

citu rūpnieciskā īpašuma 
objektu pieteikumu skaits 
(lūdzam norādīt kādu) 

       

3. TPK ieņēmumi*        
4. Komercializācijas 

piedāvājumu skaits** 
       

5. Citi (lūdzam norādīt)        
* daļa no TPK radīto līgumu summas, kura saskaņā ar Projekta iesniedzēja izstrādāto 
un apstiprināto iekšējo normatīvo aktu tiek novirzīta TPK darbības finansēšanai; 
** komercializācijas piedāvājums – komercializējamas idejas apraksts. 
 
 

3. SADAĻA – PROJEKTA ĪSTENOŠANA 
 
3.1. Projekta īstenošanas un vadības kapacitāte (t.sk. aprakstīt, kā tiks nodrošināta 
projekta īstenošana un vadības kapacitāte, aprakstīt katra TPK darbinieku darba 
pienākumus, darba attiecību veidu, kā tiks piesaistīti minētie darbinieki, paredzēt 
ekspertu piesaistīšanu u.c.): 
 
 
 
 
3.2. TPK darbības ilgtspēja (aprakstīt, kā tiks nodrošināta TPK darbības uzturēšana 
pēc projekta pabeigšanas): 
 
 
 
 
 
4. SADAĻA – PROJEKTA IZMAKSAS UN FINANSĒŠANAS AVOTI 
 
4.1. Projekta kopējās izmaksas 

Projekta attiecināmās 
izmaksas 

LVL 
(a) 

Projekta neattiecināmās 
izmaksas 

LVL 
(b) 

Projekta kopējās izmaksas 
LVL 
(a+b) 

   
 



 

kn129p1.doc 

7

4.2. Projekta pieprasītais finansējuma apmērs no projekta attiecināmajām 
izmaksām 

Gads 
Attiecināmās 

izmaksas 
LVL 

Maksimālais 
finansējuma 
apmērs LVL 

Maksimālā 
finansējuma 
intensitāte % 

Pieprasītais 
finansējuma 
apmērs LVL 

Pieprasītā 
finansējuma 
intensitāte % 

2008.  50 000 80   
2009.  50 000 80   
2010.  50 000 70   
2011.  50 000 70   
2012.  50 000 60   
2013.  50 000 60   
 
 

 
 
4.4. Projekta izmaksu plāns 
 

Izmaksas (LVL) Projekta izmaksu pozīcijas 2008. 2009. 2010. 2011. 2012. 2013. Kopā
ATTIECINĀMĀS 

IZMAKSAS  

        
1.        
1.1.        
        

Kopā (1.)        
        
2.         

2.1.   
 

   
  

Kopā (2.)        
        
3.         
3.1.        

Kopā (3.)        
        
I. Kopējās projekta 
attiecināmās izmaksas  

 
   

  

        

4.3. Projekta finansēšanas avoti 
Projekta kopējo izmaksu finansēšanas avoti 

projekta īstenošanas laikā Summa (LVL) % 

1. Projekta iesniedzēja paša resursi   
2. Citi (lūdzam norādīt)   

 Kopā (1.+2.)   



 

kn129p1.doc 

8

 
NEATTIECINĀMĀS 

IZMAKSAS  
 

   
  

        
1.        
1.1.        

Kopā (1.1.+…)        
        
2.        
2.1.        

Kopā (2.1.+…)        
        
3. PVN attiecināmajām un 
neattiecināmajām izmaksām  

 
   

  

3.1. PVN attiecināmajām 
izmaksām*  

 
   

  

3.1.1.        
3.1.2.        
3.1.3.        

Kopā (3.1.1.+3.1.2.+...)        
        
3.2. PVN neattiecināmajām 
izmaksām  

 
   

  

3.2.1.        
3.2.2.        

Kopā ( 3.2.1.+3.2.2.)        
 Kopā (3.1.+3.2.)        

        
II. Kopējās projekta 
neattiecināmās izmaksas  

 
   

  

        
III. Kopējās projekta izmaksas        

* attiecināmās izmaksas un neattiecināmās izmaksas norāda bez PVN. PVN norāda šīs 
sadaļas 3.punktā "PVN attiecināmajām un neattiecināmajām izmaksām" sadalījumā pa 
norādītajām pozīcijām. 
 
4.5. Projekta izmaksu pamatojums (sniegt katras Projekta izmaksu plāna 
attiecināmo izmaksu sadaļā ietvertās izmaksu pozīcijas nepieciešamības pamatojumu, 
izmaksu apjoma veidošanas, noteikšanas un aprēķināšanas mehānismu, kā arī uzrādīt, 
uz kādu aktivitāti minētā izmaksu pozīcija ir vērsta ) 
Projekta izmaksu pozīcija Pamatojums 
  
 



 

kn129p1.doc 

9

 

 
 2008. 2009. 2010. 2011. 2012. 2013. Kopā

TPK IEŅĒMUMI        
1. Aktivitātes publiskais 
līdzfinansējums  

 
   

  

2. Paša līdzfinansējums        
3. Ienākumi no līgumiem*:        
 3.1. Pasūtījuma pētījumi        
 3.2. Pētnieciskie pakalpojumi        
 3.3. Rūpnieciskā īpašuma 
objektu un to lietošanas tiesību 
pārdošana  

 

   

  

 3.4. Konsultācijas        
* daļa no TPK radīto līgumu summas, kura saskaņā ar Projekta iesniedzēja izstrādāto 
un apstiprināto iekšējo normatīvo aktu tiek novirzīta TPK darbības finansēšanai 
 
 
5. SADAĻA – APLIECINĀJUMS 
Partnerības gadījumā šo sadaļu aizpilda un paraksta vadošais partneris, pārējie 
partneri aizpilda un paraksta Projekta īstenošanā iesaistītā partnera apliecinājumu 
(veidlapas beigās). 
 
Es, apakšā parakstījies (-usies), 
 
projekta iesniedzēja ____________________________________________
 projekta iesniedzēja nosaukums 
atbildīgā amatpersona, ___________________________________________, 
 vārds, uzvārds 
 ___________________________________________, 
 amata nosaukums 
apliecinu, ka uz projekta iesnieguma iesniegšanas 
brīdi, 

__________________________: 

 dd/mm/gggg 
• projekta iesniedzējs aktivitātes ietvaros nepiedalās un nepiedalīsies vairāk kā 

vienā projektā; 
• projekta iesniedzējs ar tiesas lēmumu nav atzīts par maksātnespējīgu, tai skaitā 

neatrodas sanācijas procesā vai tiesiskās aizsardzības procesā, tā saimnieciskā 
darbība nav izbeigta vai saskaņā ar komercreģistrā pieejamo informāciju tas 
neatrodas likvidācijas procesā; 

• projekta iesniedzējam nav nodokļu un/vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādu; 

• projekta iesniedzēja interesēs fiziskā persona nav izdarījusi noziedzīgu 
nodarījumu, kura rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības 

4.6. TPK ieņēmumu plāns 



 

kn129p1.doc 

10

finanšu intereses, un projektu iesniedzējam saskaņā ar Krimināllikumu nav 
piemēroti piespiedu ietekmēšanas līdzekļi; 

• projekta iesniedzējam ir atbilstošs juridiskais statuss; 
• projekta iesniedzējs veic zinātnisko darbību atbilstoši augstskolas vai zinātniskā 

institūta darbību reglamentējošiem dokumentiem (statūtiem, nolikumam vai 
satversmei) un izplata veikto pētījumu rezultātus tehnoloģiju pārneses veidā, kā 
arī visu peļņu atkāroti investē pētnieciskajā darbībā un zināšanu un/vai 
tehnoloģiju pārnesē; 

• augstskolas vai zinātniskā institūta akcionāriem vai dalībniekiem nav ekskluzīvo 
rūpnieciskā īpašuma lietošanas tiesību attiecībā uz augstskolas vai zinātniskā 
institūta radītajiem pētījumu rezultātiem; 

• projekta iesniedzējs spēj nodrošināt TPK darbībai nepieciešamo cilvēkresursu 
kapacitāti. TPK darbības nodrošināšanai norīkotie darbinieki tiks piesaistīti uz 
darba līgumu pamata. Apzinos, ka TPK darbības nodrošināšanai norīkotie 
darbinieki projekta iesniedzējā var tikt nodarbināti tikai atbalstāmo darbību 
veikšanai, nodrošinot sasniedzamo rādītāju izpildi. TPK projekta administrēšanai 
norīkotais darbinieks tiks piesaistīt uz uzņēmuma līguma pamata; 

• projekta iesniedzējs ir tieši atbildīgs par projekta sagatavošanu, ieviešanu, vadību 
un projekta rezultātiem; 

• projekta iesniedzēja rīcībā ir pietiekami un stabili finanšu resursi, lai nodrošinātu 
projekta līdzfinansējuma daļu un TPK darbības nepārtrauktību visā projekta 
īstenošanas laikā; 

• atbalstāmo darbību ietvaros piešķirtais finansējums tiks izmantots tikai to 
pētījumu rezultātu pārnesei, kuri finansēti no publiskajiem resursiem un to 
projekta iesniedzējs spēj dokumentāli pierādīt. Apliecinu, ka netiek veikta tādu 
pētniecības darbu rezultātu komercializācijas veicināšana, kas veikti atsevišķu 
komercsabiedrību interesēs; 

• atbalstāmo darbību ietvaros netiks veiktas darbības, kuras var uzskatīt par 
komercdarbības atbalstu, piemēram, jebkāda tieša vai netieša palīdzība 
komersantiem, ar kuriem sadarbojas TPK, kas varētu radīt šķēršļus konkurencei, 
nodrošinot priekšrocības konkrētiem komersantiem vai konkrētu preču vai 
pakalpojumu ražošanai; 

• projekta iesniegumā un tā pielikumos iekļautā informācija atbilst patiesībai un 
projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
līdzfinansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu; 

• nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt īstenots vai varētu tikt 
aizkavēta tā īstenošana, un apstiprinu, ka projektā noteiktās saistības iespējams 
veikt normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības aktivitātes īstenošanu 
noteiktajos termiņos; 

• tieši šis projekts, kā arī tajā ietvertās attiecināmās izmaksas, jau netiek un nav 
ticis finansēts/līdzfinansēts no citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā arī 
valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem; 

• projekta apstiprinājuma gadījumā tieši šis projekta iesniegums netiks iesniegts 
finansēšanai/līdzfinansēšanai no citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā 
arī valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem; 



 

kn129p1.doc 

11

• partnerības gadījumā vadošais partneris uzņemas atbildību par augstāk minēto 
nosacījumu izpildi arī attiecībā uz visiem projekta īstenošanā iesaistītajiem 
partneriem. 

 
Apzinos, ka projektu var neapstiprināt līdzfinansēšanai no Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda, ja projekta iesniegums, ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un kvalitatīvi aizpildīts, kā 
arī, ja normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības aktivitātes īstenošanu 
plānotais Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (kārtējam gadam/plānošanas 
periodam) projekta apstiprināšanas brīdī ir izlietots. 
 
Apzinos, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva un 
finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas gan pret mani, gan arī pret augstākminēto 
projekta iesniedzēju. 
 
Apliecinu, ka projekta iesniegumam pievienotās kopijas atbilst manā rīcībā esošiem 
dokumentu oriģināliem un projekta iesnieguma kopijas un elektroniskā versija atbilst 
iesniegtā projekta iesnieguma oriģinālam. 
 

Paraksts:  
 Datums: 

dd/mm/gggg 
Zīmoga vieta 

 
6. sadaļa PROJEKTA ĪSTENOŠANĀ IESAISTĪTĀ PARTNERA LAPA 

(aizpildīt par katru partneru atsevišķi) 
 
1. Nosaukums:   

Komercreģistrā*: 
 
Izglītības un zinātnes ministrijas Augstskolu reģistrā*: 
 
Izglītības un zinātnes ministrijas Zinātnisko institūciju 
reģistrā*: 

2. Reģistrācijas 
numurs 

 
3. Nodokļu maksātāja 
reģistrācijas numurs: 

 

Iela, mājas Nr. 
Pilsēta, rajons 
Valsts 

4. Juridiskā adrese: 
 
 

Pasta indekss 
*aizpilda, ja partneris ir reģistrēts attiecīgajā reģistrā 
 



 

kn129p1.doc 

12

 
5. Kontaktpersonas: 
 

Tālrunis: Fakss: E-pasts: 

Vārds, uzvārds 
 
Ieņemamais amats 
 

   

 
6. Partnera tips (lūdzam atzīmēt atbilstošo): 
  Kods Nosaukums 
  I-1 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
  I-2 Akciju sabiedrība 
  I-8 Valsts akciju sabiedrība 
  I-9 Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
  I-10 Valsts aģentūra 
  I-11 Pašvaldības aģentūra 
  I-13 Sabiedrība ar papildu atbildību 
  I-15 Valsts pārvaldes iestāde 
  I-16 Pašvaldību iestāde 
  I-18 Valsts izglītības iestāde 
  I-19 Pašvaldību izglītības iestāde 
  I-20 Privāta izglītības iestāde 
  I-21 Biedrība 
  I-22 Nodibinājums 

 
 
7. Partnera esošā zinātniskā kapacitāte:  

pētnieki Skaits Zinātnieku skaits, kuriem Projekta 
iesniedzējs ir pamatdarbavieta profesori Skaits 

patenti (nacionālā līmeņa) Skaits 
patenti (starptautiskā 
līmeņa) 

Skaits 

lietderīgie modeļi Skaits 
dizainparaugi Skaits 
preču zīmes Skaits 
pakalpojumu zīmes Skaits 
komercnosaukumi Skaits 
izcelsmes norādes vai 
izcelsmes vietu 
apliecinājumi 

Skaits 

negodīgas konkurences 
ierobežošana 

Skaits 

Projekta iesniedzēja uzturētie 
rūpnieciskā īpašuma objekti 

augu un dzīvnieku šķirnes Skaits 



 

kn129p1.doc 

13

 
Publikāciju skaits starptautiski atzītajos 
izdevumos pēdējā gada laikā 

Lūdzam norādīt publikāciju skaitu 

Ieņēmumi no pētniecības, pētniecisko 
pakalpojumu, rūpnieciskā īpašuma vai 
tā lietošanas tiesību pārdošanas un 
konsultācijām uz 1 zinātnieku (pētnieku 
vai profesoru) pēdējā gada laikā 

Lūdzam norādīt summu latos 

 
 

PROJEKTA ĪSTENOŠANĀ IESAISTĪTĀ PARTNERA APLIECINĀJUMS 
(lūdzam aizpildīt par katru partneri atsevišķi) 

 
Es, apakšā parakstījies (-usies), 
 
partnera ____________________________________________
 partnera nosaukums 
atbildīgā amatpersona, ___________________________________________, 
 vārds, uzvārds 
 ___________________________________________, 
 amata nosaukums 
apliecinu, ka uz projekta iesnieguma iesniegšanas 
brīdi, 

__________________________: 

 dd/mm/gggg 
• partneris aktivitātes ietvaros nepiedalās un nepiedalīsies vairāk kā vienā projektā; 
• partneris ar tiesas lēmumu nav atzīts par maksātnespējīgu, tai skaitā neatrodas 

sanācijas procesā vai tiesiskās aizsardzības procesā, tā saimnieciskā darbība nav 
izbeigta vai saskaņā ar komercreģistrā pieejamo informāciju tas neatrodas 
likvidācijas procesā; 

• partnerim nav nodokļu un/vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 
parādu; 

• partnera interesēs fiziskā persona nav izdarījusi noziedzīgu nodarījumu, kura 
rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un 
partnerim saskaņā ar Krimināllikumu nav piemēroti piespiedu ietekmēšanas 
līdzekļi; 

• partnerim ir atbilstošs juridiskais statuss; 
• partneris veic zinātnisko darbību atbilstoši augstskolas vai zinātniskā institūta 

darbību reglamentējošiem dokumentiem (statūtiem, nolikumam vai satversmei) 
un izplata veikto pētījumu rezultātus tehnoloģiju pārneses veidā, kā arī visu peļņu 
atkāroti investē pētnieciskajā darbībā un zināšanu un/vai tehnoloģiju pārnesē; 

• augstskolas vai zinātniskā institūta akcionāriem vai dalībniekiem nav ekskluzīvo 
rūpnieciskā īpašuma lietošanas tiesību attiecībā uz augstskolas vai zinātniskā 
institūta radītajiem pētījumu rezultātiem; 

• projekta iesniegumā un tā pielikumos iekļautā informācija atbilst patiesībai un 
projekta īstenošanai pieprasītais Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
līdzfinansējums tiks izmantots saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu; 



 

kn129p1.doc 

14

• nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt īstenots vai varētu tikt 
aizkavēta tā īstenošana, un apstiprinu, ka projektā noteiktās saistības iespējams 
veikt normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības aktivitātes īstenošanu 
noteiktajos termiņos; 

• tieši šis projekts, kā arī tajā ietvertās attiecināmās izmaksas, jau netiek un nav 
ticis finansēts/līdzfinansēts no citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā arī 
valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem; 

• projekta apstiprinājuma gadījumā tieši šis projekta iesniegums netiks iesniegts 
finansēšanai/līdzfinansēšanai no citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā 
arī valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem. 

 
Apzinos, ka par attiecināmajām izmaksām tiks uzskatītas tikai vadošā partnera 
izmaksas. 
 
Apzinos, ka projektu var neapstiprināt līdzfinansēšanai no Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda, ja projekta iesniegums, ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un kvalitatīvi aizpildīts, kā 
arī, ja normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības aktivitātes īstenošanu 
plānotais Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (kārtējam gadam/plānošanas 
periodam) projekta apstiprināšanas brīdī ir izlietots. 
 
Apliecinu, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva un 
finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas gan pret mani, gan arī pret augstākminēto 
partneri. 
 

Paraksts:  
 Datums: 

dd/mm/gggg 
Zīmoga vieta 

 
 
 
Ekonomikas ministrs K.Gerhards 


